
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОРОГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Та

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2018г. № 2 
пос. Озаренный

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории Краснорогского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Брянской области от 2 декабря 2010 года № 1224 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы 
размещения нестационарных торговых объектов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Краснорогского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Краснорогского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Е.В.Сафонова



р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОРОГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2018г. № 2 
пос. Озаренный

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории Краснорогского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Брянской области от 2 декабря 2010 года № 1224 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы 
размещения нестационарных торговых объектов».

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Краснорогского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Краснорогского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е.В.Сафонова


